""- et ordinationibus apostolicis, ac omnibus
illis et singulis, quae in literis praedictis

idem praedecessor noster voluit non ob-

stare , ceterisque contrariis quibuscum-

que , aut si aliquibus , communiter voi

divisino , ab Apostolica sit Sede indultum

quod interdici , suspendi vel exeommu-
nicari non possint per literas apostolicas

non facientes plenam et expressam ac

de verbo ad verbum de indulto huius-

modi mentionem.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo , duode-

cimo kalendas augusti, pontificatus noslri

anno i.

Dat. die 21 iulii 1550, ponlif. anno i.

X.

Iurisdictio et facultates iudicum et con-

servatorum congregationis Clerìcorum

Regularium Sancii Pauli Decollati i

lalius episcopus servus servorum Dei, universis

et singulis venerabilibus fratribus archiepisco»

pis et episcopis, ac dilectis flliis abbatibus et

aliis personis in dignitate ecclesiastica con-

stitutis, necnon metropolitanis et aliarum ca-

thedralium ecclesiarum canonicis et eorum-

dem archiepiscopornm et episcoporum vici-

riis in spiritualibus ac ofiicialibus generali'

bus ubilibet constitutis, salutem et aposto-

licam benedictionem.

Ad hoc nos Deus praetulit in familiam

EvOKiium. domus suae , ut opportuna singulis pro-

visionis auxilia fidelis serviLutis iniunctae

providentia prò tempore dispensantes, il-

lorum praesertim necessitatibus intenda

-

mus, et dispendiis occurramus, ac eos ali

1 De dictae congregationis institutione eiusque

slalu, vide in Clementis VII constitutionc xl*.

fotn, pag. 100 huins tomi.

Congregationis

supplicalio prò

deputat. con-

servatoruin.
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oppressionibus relevemus, qui studio piae

vitae sub regularibus institutis Altissimo

famulari dignoscuntur.

§ 1. Sane dilectorum fìliorum praepo-

sili etuniversorum clericorum regularium

congregationis Sancti Pauli Decollati Me-

diolanensis conquestione percipimus quod

nonnulli archiepiscopi et episcopi ac alii

ecclesiarum praelati, eorumque.vicarii et

officiales, necnon clerici et aliae personae

ecclesiaslicae, tarn saeculares quam diver-

sorumOrdinum regulares, exemptae et non

exemptte, necnon duces, marchiones, comi-

tes, barones, nobiles, milites et laici, cora-

munia civitalum, universitates oppidorum,

castrorum,villarum et aliorum locorum, ac

aliae singulares personae civitatum et dioe-

cesis et aliarum partium diversarum oc-

cuparunt et occupari fecerunt castra,